COMUNE DI ROCCAFO

Provincia di Taranto
Prot, 34U & Roccaforsas = 2 01T 2018

Ordinanza n. 28 /2018 Reg. Ord.
IL SINDACO
del Comune suddetto,

Vista I’istanza presentata dal Priore della Confraternita del SS. Rosario Sig. SAMPIETRO Giuseppe
di Roccaforzata, acquisita al Prot. Comunale in data 27/09/2018 al n.3365, tendente ad ottenere 1 autorizzazione
ad effettuare la Processione per le vie del paese, in onore della Beata Vergine Maria del Rosario nel giorno
07 ottobre 2018 dalle ore 16:00 sino al termine;

Vista I’autorizzazione di questo Ente;

Vista la comunicazione presentata alla Questura di Taranto in data 25/09/2018 acquisita agli atti;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il nuovo codice della strada (D.L.vo. 30 aprile 1992 n.285) e successivi aggiornamenti ed
integrazioni ed il relativo regolamento di attuazione;

ORDINA

per il giorno 07 ottobre 2018 dalle ore 16:00 sino al termine della processione, in occasione della Festa in
onore della Beata Vergine Maria del Rosario,

[L DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA

nelle seguenti strade:

Piazzale antistante la Chiesa SS. Trinitd, Via Cavour; Via Cesare Battisti; Via S. Elia; Via Marconi; Via
Kambergh; Via Bergh; Via V. Veneto; Via U. Foscolo; Via Principe di Piemonte; Via Manzoni; Via XXIV
Maggio, Via Piave; Via Dante, Via Faggiano, Via Madonna della Camera, Via G. Basta, Via Monteparano, Via
Garibaldi, Via Kennedy, Via San Giorgio Jonico, Via Umberto 1", Via Cavour, Piazzale antistante la Chiesa
SS. Trinita .

; DISPONE INOLTRE
O Che la presente ordinanza dovra avere la massima pubblicazione nell’interno del Comune mediante apposizione di copie nei
locali pubblici e tabelloni pubblicitari e verra inserita all’ Albo Pretorio dell’Ente e notifica a:
0O Comando Stazione Carabinieri di San Giorgio J.co; Ufficio Polizia Municipale; Al Priore Sig. SAMPIETRO Giuseppe:
0 Chiungue viola le norme della presente Ordinanza & soggetto alle sanzioni previste dal Codice della Strada;

Avverte altresi
Che avverso il presente provvedimento pud essere proposto ricorso ai sensi dell’art. 37, 3° del D.Lgs. 285/92 e successive modificazioni al Ministero delle
Infrastrutture e Trasporti, che decide in merito, entro sessanta giorni e con le formalita stabilite nell’art. 74 del D.P.R. 495/92;
Che a norma dell’art. 3 comma 4° Legge 241/90, avverso la presente Ordinanza I’interessato potra ricorrere entro 60 giorni dalla notifica al T.A.R. Puglia, € nei
termini di 120 giorni potra essere proposto ricorso straordinario al Presidente della Repubblica con le modalita di cui alle direttive della Presidenza del Consiglio

dei Ministri del 27/10/1993, pubblicato sulla G.U. n.176 del 29/07/1993.
cﬁﬁgtmcﬁ\ /
NNARILE Luigi

C.A.P. 74020 - TEL. 099/5929243 fax 099/5916940 - Cod. Fiscale 80005170735 P.L. 01766900730



